
UCHWAŁA NR XXX/208/17 

RADY GMINY KODRĄB 

  z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Kodrąb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r., poz. 730, 935) oraz art. 13 ust. 

1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r., poz. 820)  uchwala się, co  następuje: 

  

      

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze przetargu  nieruchomość położoną  

w obrębie geodezyjnym Konradów, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 420  

o pow. 0,03 ha (droga wewnętrzna), stanowiącą własność Gminy Kodrąb na podstawie 

Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VII.7723/M/7/8/2004/JZ z dnia 30.11.2004 r., KW 

PT1R/00057159/0.  

  

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      
 


